Superior Tribunal de Justiça

QUARTA TURMA

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO ORDINÁRIA

 Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a sessão ordinária da QUARTA TURMA do Superior Tribunal de
Justiça prevista para o dia 3 de dezembro de 2020, quinta-feira, a partir das 14 horas, foi cancelada.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 16 de novembro de 2020.

MINISTRO  MARCO BUZZI
Presidente  da QUARTA TURMA

Edição nº 3028 - Brasília, Disponibilização: Segunda-feira, 16 de Novembro de 2020   Publicação: Terça-feira, 17 de Novembro de 2020
Código de Controle do Documento: D1DFC71C-3591-4BF5-B804-0385FF351BCD

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 17 nov. 2020)